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Żaby w walce ze starzeniem się

Zespół badaczy z chińskiego uniwersytetu Pukyong National University, uważa, że skóra
jednego z gatunkow żab może stanowić cenne źródło peptydu, który może pomoc w walce
ze starzeniem się.

W opublikowanym raporcie, naukowcy wyjaśnili w jaki sposób udalo im się wyizolować peptyd
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obecny zarówno w skórze jak i mięśniu żaby. Ze względu na silne właściwości antyoksydacyjne,
naukowcy twierdzą, że może być wykorzystany w niwelowaniu zmian wywołanych przez wolne
rodniki, jeden z głównych czynnikow starzenia się skory. Naukowcy wierzą, że peptyd otrzymywany
z żab, może okazać się tanią alternatywą dla syntetycznie otrzymywanej witamyny E, która jest
powszechnie stosowana w pielęgnacji skóry.

Źródło: www.kosmetologia.com.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
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drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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